

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-12199

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.11.2022 09:43:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	3.00000	7 549.11	22 647.33	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	40 178.57	40 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	2.00000	10 544.64	21 089.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	1.00000	162 013.39	162 013.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9 КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	Комплект	1.00000	5 665.18	5 665.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ Min диаметр, мм- 1,5; Количество предметов, шт- 15; Max диаметр хвостовика, мм- 10; Max диаметр сверла, мм- 10; тип- спиральный; тип хвостовика цилиндрический; материал сверла HSS-CO	Комплект	3.00000	22 321.43	66 964.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ НАБОР ТИТАНОВЫХ СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ; УГОЛ ЗАТОЧКИ 165 ГРАДУСОВ; КОЛИЧЕСТВО СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ- 15 ШТ; ПОКРЫТИЕ НИТРИДОМ ТИТАНА; МАТЕРИАЛ СВЕРЛА- HSS-G TiN	Комплект	2.00000	22 321.43	44 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАБОР СВЕРЛ 19ШТ 1,5-13 ММ НАБОР СВЕРЛ 19ШТ 1,5-13 ММ	Комплект	3.00000	9 821.43	29 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ. КОМПЛЕКТАЦИЯ: Плашки: M3x0.5; M3x0.6; M4x0.7; M4x0.75; M5x0.8; M5x0.9; M6x1.0; M6x0.75; M7x1.0; M7x0.75; M8x1.25; M8x1.0; M10x1.25; M10x1.5; M12x1.75; M12x1.5; Метчики: M3x0.5; M3x0.6; M4x0.7; M4x0.75; M5x0.8; M5x0.9; M6x1.0; M6x0.75; M7x1.0; M7x0.75; M8x1.25; M8x1.0; M10x1.25; M10x1.5; M12x1.75; M12x1.5; Клупп для плашек; Вороток для метчиков регулируемый; Вороток для метчиков торцевой; Отвертка для клуппа; Резьбомер; Щетка.	Штука	2.00000	123 678.57	247 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ 16X20 Т5К10 РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ 16X20 Т5К10	Штука	25.00000	1 785.71	44 642.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300 ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	90 727.68	90 727.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	86.00000	1 160.71	99 821.06	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КИСТИ КРУГЛ КР50 КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	15.00000	950.89	14 263.35	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	33.00000	13 392.86	441 964.38	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	65.00000	196.43	12 767.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	43.00000	446.43	19 196.49	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КУВАЛДА 1КГ КУВАЛДА 1КГ	Штука	10.00000	4 642.86	46 428.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	22.00000	11 607.14	255 357.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	19.00000	2 558.04	48 602.76	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	52.00000	1 964.29	102 143.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	8.00000	6 285.71	50 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	МАСТЕРОК 140 МАСТЕРОК 140	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200 ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	100.00000	687.50	68 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КУВАЛДА 2КГ КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ ГОСТ 19596-87	Штука	90.00000	2 767.86	249 107.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3 КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	Штука	4.00000	892.86	3 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	16.00000	9 821.43	157 142.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87 ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100MM ВАЛИК МЕХОВОЙ 100MM	Штука	20.00000	580.33	11 606.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	200.00000	982.14	196 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	2 857.14	5 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160MM ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160MM	Штука	2.00000	108 642.86	217 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200 ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	Штука	15.00000	2 678.57	40 178.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	7.00000	2 156.25	15 093.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР	Штука	18.00000	3 629.46	65 330.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР	Штука	21.00000	2 486.61	52 218.81	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	8.00000	4 821.43	38 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА ВЕС НЕТТО 0,75 КГ ЦВЕТ КРАСНЫЙ 20 КАРМАНОВ	Штука	2.00000	13 683.04	27 366.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	6.00000	9 263.39	55 580.34	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	9.00000	6 089.29	54 803.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	6.00000	4 325.89	25 955.34	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	Штука	7.00000	8 035.71	56 249.97	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	2.00000	4 089.29	8 178.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ	Штука	2.00000	4 017.86	8 035.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23 КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	Штука	35.00000	535.71	18 749.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	23.00000	339.29	7 803.67	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

57	НАБОР СПЕСАРЯ НАБОР СПЕСАРЯ	Комплект	3.00000	22 098.21	66 294.63	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	1.00000	7 071.43	7 071.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ	Комплект	4.00000	11 852.68	47 410.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32 НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32	Комплект	4.00000	27 031.25	108 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	4.00000	16 183.04	64 732.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	<p>НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 1/4 Торцевые головки, 6 гр. (4,5,6,7,8,10,11,12,13мм.), хромо-ванадиевая сталь 1/4 Трещотка, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Карданный шарнир, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Рукоятка для торцевых головок, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Головки торцевые: - шестигранные - 4,5,6мм., хромо-молибденовая сталь, - Т25, Т30, Т40, хромо-молибденовая сталь, - (+) - #2, хромо-молибденовая сталь, (-) - 4, 6.5, хромо-молибденовая сталь Металлический бокс, размер S</p>	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
64	<p>НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)</p>	Комплект	3.00000	19 642.86	58 928.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
65	<p>НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ</p>	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
66	<p>НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ</p>	Штука	1.00000	30 357.14	30 357.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
67	<p>НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ</p>	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
68	<p>УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М</p>	Штука	4.00000	2 959.82	11 839.28	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

69	РУЛЕТКА 30M РУЛЕТКА 30M	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	РУЛЕТКА 5M РУЛЕТКА 5M	Штука	19.00000	1 330.36	25 276.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	РУЛЕТКА 20M РУЛЕТКА 20M	Штука	15.00000	4 642.86	69 642.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	РУЛЕТКА 50M РУЛЕТКА 50M	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	РУЛЕТКА 3M РУЛЕТКА 3M	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	РУЛЕТКА 10M РУЛЕТКА 10M	Штука	17.00000	3 375.00	57 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ	Штука	60.00000	1 008.93	60 535.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	2.00000	3 388.39	6 776.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	12.00000	2 049.11	24 589.32	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	2 031.25	20 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	13.00000	1 250.00	16 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН. 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	5.00000	93 187.50	465 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1 ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Штука	1.00000	9 504.46	9 504.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479Х185Х178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	65 500.00	65 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060 ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060	Штука	10.00000	531.25	5 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420 ТВ. СПЛАВ Т15К6 (67420)	Штука	15.00000	2 004.46	30 066.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151 ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	Штука	10.00000	3 330.36	33 303.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	25.00000	625.00	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	3.00000	1 071.43	3 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ШПАТЕЛЬ 200 ШПАТЕЛЬ 200	Штука	2.00000	647.32	1 294.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	69.00000	2 321.43	160 178.67	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	4.00000	330.36	1 321.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	2.00000	468.75	937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240	Штука	1.00000	727.68	727.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530 НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	Комплект	1.00000	42 825.89	42 825.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	Штука	2.00000	2 232.14	4 464.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	5.00000	620.54	3 102.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ 6910-0069 ГОСТ 22401-83 МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ 6910-0069 ГОСТ 22401-83	Штука	6.00000	3 031.25	18 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	МОЛОТОК 200ГР МОЛОТОК 200ГР	Штука	7.00000	1 540.18	10 781.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	Штука	7.00000	5 178.57	36 249.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ Диэлектрическое покрытие, материал губок CrV, рукоятки- чехлы двухкомпонентные, форма губок прямая, ГОСТ DIN IEC 60900	Штука	3.00000	8 035.71	24 107.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

105	НОЖ 2600 НОЖ SX 2600	Штука	1.00000	4 513.39	4 513.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41 ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41	Штука	5.00000	9 821.43	49 107.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПРЕСС КЛЕЩИ ПКГУ-95 425/565ММ ПРЕСС КЛЕЩИ ПКГУ-95 425/565ММ	Штука	1.00000	52 334.82	52 334.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	СТРУБЦИНЫ 9890412 СТРУБЦИНЫ 9890412	Штука	2.00000	4 982.14	9 964.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	Штука	2.00000	2 910.71	5 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Штука	21.00000	3 013.39	63 281.19	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	2.00000	12 500.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	12.00000	745.54	8 946.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ 180ММ, ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЕ, ВЕС 230ГР, РУКОЯТКА КОМБИ, СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ	Штука	4.00000	7 236.61	28 946.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	30.00000	1 370.54	41 116.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ	Штука	35.00000	3 946.43	138 125.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ	Штука	10.00000	968.75	9 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

117	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	10.00000	674.10	6 741.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ	Штука	35.00000	4 111.61	143 906.35	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	4.00000	580.36	2 321.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 788.00000		6 810 017.31					
					с НДС	7 627 219.39				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
25.11.2022 15:00:00	25.11.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12199?validator=NEYybUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	Объявление ПТЭ1 (120)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12199?validator=NEYybUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	ПРОЕКТ ДОГОВОРА (/ru/Tender/dlContract/12199?validator=NEYybUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)

Дополнительные файлы

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	3.00000	7 549.11	22 647.33	(/ru/tender/d/lot/12199?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	(/ru/tender/d/lot/12199?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	6
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	40 178.57	40 178.57	(/ru/tender/d/lot/12199?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	2.00000	10 544.64	21 089.28	(/ru/tender/d/lot/12199?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	(/ru/tender/d/lot/12199?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	4
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	1.00000	162 013.39	162 013.39	(/ru/tender/d/lot/12199?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	Комплект	1.00000	5 665.18	5 665.18	(/ru/tender/d/lot/12199?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	(/ru/tender/d/lot/12199?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ	Комплект	3.00000	22 321.43	66 964.29	(/ru/tender/d/lot/12199?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
10	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ	Комплект	2.00000	22 321.43	44 642.86	(/ru/tender/d/lot/12199?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	(/ru/tender/d/lot/12199?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	4
12	НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ	Комплект	3.00000	9 821.43	29 464.29	(/ru/tender/d/lot/12199?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКСЕССУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ.	Штука	2.00000	123 678.57	247 357.14	(/ru/tender/d/lot/12199?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
14	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ 16X20 Т5К10	Штука	25.00000	1 785.71	44 642.75	(/ru/tender/d/lot/12199?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	90 727.68	90 727.68	(/ru/tender/d/lot/12199?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	4
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	(/ru/tender/d/lot/12199?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	86.00000	1 160.71	99 821.06	(/ru/tender/d/lot/12199?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
18	КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	15.00000	950.89	14 263.35	(/ru/tender/d/lot/12199?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1

19	КУВАЛДА 5КГ	Штука	33.00000	13 392.86	441 964.38	(ru/tender/dlot/12199?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	65.00000	196.43	12 767.95	(ru/tender/dlot/12199?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	43.00000	446.43	19 196.49	(ru/tender/dlot/12199?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
22	КУВАЛДА 1КГ	Штука	10.00000	4 642.86	46 428.60	(ru/tender/dlot/12199?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
23	КУВАЛДА 3КГ	Штука	22.00000	11 607.14	255 357.08	(ru/tender/dlot/12199?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	19.00000	2 558.04	48 602.76	(ru/tender/dlot/12199?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	52.00000	1 964.29	102 143.08	(ru/tender/dlot/12199?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	8.00000	6 285.71	50 285.68	(ru/tender/dlot/12199?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
27	МАСТЕРОК 140	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	(ru/tender/dlot/12199?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	100.00000	687.50	68 750.00	(ru/tender/dlot/12199?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
29	КУВАЛДА 2КГ	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	(ru/tender/dlot/12199?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	90.00000	2 767.86	249 107.40	(ru/tender/dlot/12199?no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
31	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	Штука	4.00000	892.86	3 571.44	(ru/tender/dlot/12199?no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	1
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	(ru/tender/dlot/12199?no=32&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	6
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295Х228Х1200ММ	Штука	16.00000	9 821.43	157 142.88	(ru/tender/dlot/12199?no=33&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	(ru/tender/dlot/12199?no=34&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	Штука	20.00000	580.33	11 606.60	(ru/tender/dlot/12199?no=35&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	200.00000	982.14	196 428.00	(ru/tender/dlot/12199?no=36&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	2 857.14	5 714.28	(ru/tender/dlot/12199?no=37&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	2.00000	108 642.86	217 285.72	(ru/tender/dlot/12199?no=38&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	Штука	15.00000	2 678.57	40 178.55	(ru/tender/dlot/12199?no=39&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
40	МОЛОТОК 400ГР	Штука	7.00000	2 156.25	15 093.75	(ru/tender/dlot/12199?no=40&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3

41	МОЛОТОК 800ГР	Штука	18.00000	3 629.46	65 330.28	(ru/tender/dlot/12199?no=41&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
42	МОЛОТОК 500ГР	Штука	21.00000	2 486.61	52 218.81	(ru/tender/dlot/12199?no=42&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	8.00000	4 821.43	38 571.44	(ru/tender/dlot/12199?no=43&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
44	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	(ru/tender/dlot/12199?no=44&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	2.00000	13 683.04	27 366.08	(ru/tender/dlot/12199?no=45&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
46	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	(ru/tender/dlot/12199?no=46&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	6.00000	9 263.39	55 580.34	(ru/tender/dlot/12199?no=47&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	(ru/tender/dlot/12199?no=48&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	9.00000	6 089.29	54 803.61	(ru/tender/dlot/12199?no=49&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	6.00000	4 325.89	25 955.34	(ru/tender/dlot/12199?no=50&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	Штука	7.00000	8 035.71	56 249.97	(ru/tender/dlot/12199?no=51&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	2.00000	4 089.29	8 178.58	(ru/tender/dlot/12199?no=52&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	Штука	2.00000	4 017.86	8 035.72	(ru/tender/dlot/12199?no=53&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	Штука	35.00000	535.71	18 749.85	(ru/tender/dlot/12199?no=54&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	23.00000	339.29	7 803.67	(ru/tender/dlot/12199?no=55&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
56	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	(ru/tender/dlot/12199?no=56&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	1
57	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	3.00000	22 098.21	66 294.63	(ru/tender/dlot/12199?no=57&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	1.00000	7 071.43	7 071.43	(ru/tender/dlot/12199?no=58&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	(ru/tender/dlot/12199?no=59&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
60	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ	Комплект	4.00000	11 852.68	47 410.72	(ru/tender/dlot/12199?no=60&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
61	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32	Комплект	4.00000	27 031.25	108 125.00	(ru/tender/dlot/12199?no=61&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	4.00000	16 183.04	64 732.16	(ru/tender/dlot/12199?no=62&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHwXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4

63	НАБОР ГОЛОВOK 22 ПРЕДМ 1/4	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/12199?no=63&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
64	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	3.00000	19 642.86	58 928.58	(ru/tender/dlot/12199?no=64&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
65	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	(ru/tender/dlot/12199?no=65&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
66	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	Штука	1.00000	30 357.14	30 357.14	(ru/tender/dlot/12199?no=66&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
67	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	(ru/tender/dlot/12199?no=67&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
68	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	4.00000	2 959.82	11 839.28	(ru/tender/dlot/12199?no=68&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	1
69	РУЛЕТКА 30М	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	(ru/tender/dlot/12199?no=69&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	2
70	РУЛЕТКА 5М	Штука	19.00000	1 330.36	25 276.84	(ru/tender/dlot/12199?no=70&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
71	РУЛЕТКА 20М	Штука	15.00000	4 642.86	69 642.90	(ru/tender/dlot/12199?no=71&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
72	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	(ru/tender/dlot/12199?no=72&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
73	РУЛЕТКА 3М	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	(ru/tender/dlot/12199?no=73&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
74	РУЛЕТКА 10М	Штука	17.00000	3 375.00	57 375.00	(ru/tender/dlot/12199?no=74&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	60.00000	1 008.93	60 535.80	(ru/tender/dlot/12199?no=75&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	2.00000	3 388.39	6 776.78	(ru/tender/dlot/12199?no=76&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	12.00000	2 049.11	24 589.32	(ru/tender/dlot/12199?no=77&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	5
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	2 031.25	20 312.50	(ru/tender/dlot/12199?no=78&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
79	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	13.00000	1 250.00	16 250.00	(ru/tender/dlot/12199?no=79&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	0
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	(ru/tender/dlot/12199?no=80&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	(ru/tender/dlot/12199?no=81&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	5.00000	93 187.50	465 937.50	(ru/tender/dlot/12199?no=82&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	4
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	(ru/tender/dlot/12199?no=83&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3
84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	(ru/tender/dlot/12199?no=84&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1lzVjgzKw==)	3

85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Штука	1.00000	9 504.46	9 504.46	(ru/tender/dlot/12199?no=85&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
86	ВОЗДУХОДУВКА Эл.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН	Штука	1.00000	65 500.00	65 500.00	(ru/tender/dlot/12199?no=86&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
87	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060	Штука	10.00000	531.25	5 312.50	(ru/tender/dlot/12199?no=87&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
88	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420	Штука	15.00000	2 004.46	30 066.90	(ru/tender/dlot/12199?no=88&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
89	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	Штука	10.00000	3 330.36	33 303.60	(ru/tender/dlot/12199?no=89&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
90	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	25.00000	625.00	15 625.00	(ru/tender/dlot/12199?no=90&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	3.00000	1 071.43	3 214.29	(ru/tender/dlot/12199?no=91&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	5
92	ШПАТЕЛЬ 200	Штука	2.00000	647.32	1 294.64	(ru/tender/dlot/12199?no=92&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	69.00000	2 321.43	160 178.67	(ru/tender/dlot/12199?no=93&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	4
94	ШПАТЕЛЬ 60Х65	Штука	4.00000	330.36	1 321.44	(ru/tender/dlot/12199?no=94&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
95	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	2.00000	468.75	937.50	(ru/tender/dlot/12199?no=95&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
96	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240	Штука	1.00000	727.68	727.68	(ru/tender/dlot/12199?no=96&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	Комплект	1.00000	42 825.89	42 825.89	(ru/tender/dlot/12199?no=97&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	4
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	Штука	2.00000	2 232.14	4 464.28	(ru/tender/dlot/12199?no=98&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	5.00000	620.54	3 102.70	(ru/tender/dlot/12199?no=99&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
100	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	(ru/tender/dlot/12199?no=100&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
101	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ 6910-0069 ГОСТ 22401-83	Штука	6.00000	3 031.25	18 187.50	(ru/tender/dlot/12199?no=101&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
102	МОЛОТОК 200ГР	Штука	7.00000	1 540.18	10 781.26	(ru/tender/dlot/12199?no=102&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
103	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	Штука	7.00000	5 178.57	36 249.99	(ru/tender/dlot/12199?no=103&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
104	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	3.00000	8 035.71	24 107.13	(ru/tender/dlot/12199?no=104&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
105	НОЖ 2600	Штука	1.00000	4 513.39	4 513.39	(ru/tender/dlot/12199?no=105&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
106	ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41	Штука	5.00000	9 821.43	49 107.15	(ru/tender/dlot/12199?no=106&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2

107	ПРЕСС КЛЕЩИ ПКГУ-95 425/565ММ	Штука	1.00000	52 334.82	52 334.82	(/ru/tender/dlot/12199?no=107&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
108	СТРУБЦИНЫ 9890412	Штука	2.00000	4 982.14	9 964.28	(/ru/tender/dlot/12199?no=108&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
109	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	Штука	2.00000	2 910.71	5 821.42	(/ru/tender/dlot/12199?no=109&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Штука	21.00000	3 013.39	63 281.19	(/ru/tender/dlot/12199?no=110&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	3
111	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	2.00000	12 500.00	25 000.00	(/ru/tender/dlot/12199?no=111&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
112	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	12.00000	745.54	8 946.48	(/ru/tender/dlot/12199?no=112&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
113	БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ	Штука	4.00000	7 236.61	28 946.44	(/ru/tender/dlot/12199?no=113&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
114	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	30.00000	1 370.54	41 116.20	(/ru/tender/dlot/12199?no=114&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
115	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ	Штука	35.00000	3 946.43	138 125.05	(/ru/tender/dlot/12199?no=115&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
116	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ	Штука	10.00000	968.75	9 687.50	(/ru/tender/dlot/12199?no=116&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
117	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	10.00000	674.10	6 741.00	(/ru/tender/dlot/12199?no=117&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
118	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ	Штука	35.00000	4 111.61	143 906.35	(/ru/tender/dlot/12199?no=118&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2
119	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	(/ru/tender/dlot/12199?no=119&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	1
120	КЛЮЧ 8Х10	Штука	4.00000	580.36	2 321.44	(/ru/tender/dlot/12199?no=120&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZjVHWXVHSHRLdVZ6K3BwZjBkb2ozT1ZiZmdJM0dhQ3BSai9Sd1IzVjgzKw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060240008409	ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	24.11.2022 16:00:35
130440010483	ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	25.11.2022 14:54:35
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	23.11.2022 11:23:17
170840020096	ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	22.11.2022 14:04:12
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	18.11.2022 15:29:54
191240018504	ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	21.11.2022 11:45:34
211140022674	ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	25.11.2022 13:34:48

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
4	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
22	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
29	ТОО Inter Tools	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
65	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
71	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
71	ТОО Trend M	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
77	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
78	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
80	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
86	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
92	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
99	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
100	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
106	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Росинструмент-Казахстан
1	ТОО Inter Tools

1	ТОО МашДорМатериалы
1	ТОО ГМП снаб
1	ИП ИП Туран2000
2	ИП ИП Туран2000
2	ТОО ГМП снаб
2	ТОО МашДорМатериалы
2	ТОО Inter Tools
2	ТОО Росинструмент-Казахстан
2	ТОО Tsunami Trade
3	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Inter Tools
3	ТОО МашДорМатериалы
3	ТОО ГМП снаб
3	ИП ИП Туран2000
4	ИП ИП Туран2000
4	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ИП ИП Туран2000
5	ТОО ГМП снаб
5	ТОО МашДорМатериалы
6	ТОО МашДорМатериалы
6	ТОО ГМП снаб
6	ИП ИП Туран2000
6	ТОО Росинструмент-Казахстан
6	ТОО Inter Tools
7	ТОО Росинструмент-Казахстан
7	ТОО ГМП снаб
7	ТОО МашДорМатериалы
8	ИП ИП Туран2000
8	ТОО Росинструмент-Казахстан
8	ТОО Inter Tools
9	ИП ИП Туран2000
9	ТОО МашДорМатериалы

9	ТОО ГМП снаб
10	ТОО ГМП снаб
11	ТОО ГМП снаб
11	ТОО МашДорМатериалы
11	ИП ИП Туран2000
11	ТОО Росинструмент-Казахстан
12	ИП ИП Туран2000
12	ТОО ГМП снаб
13	ТОО ГМП снаб
13	ТОО МашДорМатериалы
13	ТОО Росинструмент-Казахстан
14	ТОО Inter Tools
15	ТОО Inter Tools
15	ТОО Росинструмент-Казахстан
15	ТОО МашДорМатериалы
15	ТОО ГМП снаб
16	ТОО ГМП снаб
16	ТОО МашДорМатериалы
16	ИП ИП Туран2000
16	ТОО Росинструмент-Казахстан
16	ТОО Inter Tools
17	ТОО Inter Tools
17	ТОО Росинструмент-Казахстан
17	ТОО МашДорМатериалы
17	ТОО ГМП снаб
17	ТОО Trend M
18	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Inter Tools
19	ИП ИП Туран2000
19	ТОО Trend M
20	ИП ИП Туран2000
20	ТОО ГМП снаб

20	ТОО МашДорМатериалы
20	ТОО Inter Tools
20	ТОО Росинструмент-Казахстан
21	ТОО Inter Tools
21	ТОО МашДорМатериалы
21	ТОО ГМП снаб
21	ИП ИП Туран2000
21	ТОО MALEN.KZ
22	ТОО Trend M
22	ИП ИП Туран2000
22	ТОО Росинструмент-Казахстан
23	ТОО Росинструмент-Казахстан
23	ТОО Inter Tools
23	ИП ИП Туран2000
23	ТОО Trend M
24	ТОО Trend M
24	ТОО Inter Tools
24	ТОО Росинструмент-Казахстан
25	ТОО Inter Tools
25	ТОО ГМП снаб
25	ТОО МашДорМатериалы
25	ТОО Trend M
26	ТОО Trend M
26	ТОО МашДорМатериалы
26	ТОО ГМП снаб
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО Росинструмент-Казахстан
27	ТОО Росинструмент-Казахстан
27	ИП ИП Туран2000
27	ТОО ГМП снаб
27	ТОО МашДорМатериалы
28	ТОО МашДорМатериалы
28	ТОО ГМП снаб

28	TOO Inter Tools
28	TOO Trend M
29	TOO Trend M
29	TOO Росинструмент-Казахстан
29	ИП ИП Туран2000
30	TOO ГМП снаб
30	TOO МашДорМатериалы
30	TOO Inter Tools
30	TOO Trend M
31	TOO Росинструмент-Казахстан
32	TOO Росинструмент-Казахстан
32	TOO Inter Tools
32	TOO МашДорМатериалы
32	TOO ГМП снаб
32	ИП ИП Туран2000
32	TOO Trend M
33	TOO Trend M
33	TOO ГМП снаб
33	TOO МашДорМатериалы
33	TOO Inter Tools
34	TOO Росинструмент-Казахстан
34	TOO МашДорМатериалы
34	TOO ГМП снаб
35	TOO ГМП снаб
35	TOO МашДорМатериалы
35	ИП ИП Туран2000
36	ИП ИП Туран2000
36	TOO МашДорМатериалы
36	TOO ГМП снаб
36	TOO Росинструмент-Казахстан
37	TOO Росинструмент-Казахстан
37	TOO Inter Tools
37	ИП ИП Туран2000

37	ТОО Trend M
38	ИП ИП Туран2000
38	ТОО ГМП снаб
38	ТОО МашДорМатериалы
38	ТОО Inter Tools
38	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ТОО МашДорМатериалы
39	ТОО ГМП снаб
39	ИП ИП Туран2000
39	ТОО Trend M
40	ТОО Trend M
40	ТОО Росинструмент-Казахстан
40	ТОО Inter Tools
41	ТОО Inter Tools
41	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО ГМП снаб
41	ТОО МашДорМатериалы
42	ТОО Росинструмент-Казахстан
42	ТОО Inter Tools
43	ТОО Inter Tools
43	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО МашДорМатериалы
43	ТОО ГМП снаб
43	ИП ИП Туран2000
44	ИП ИП Туран2000
44	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Inter Tools
45	ТОО ГМП снаб
45	ТОО МашДорМатериалы
46	ТОО Inter Tools
46	ТОО Росинструмент-Казахстан

47	ТОО Росинструмент-Казахстан
47	ТОО Inter Tools
47	ИП ИП Туран2000
47	ТОО Trend M
48	ТОО Trend M
48	ИП ИП Туран2000
48	ТОО Inter Tools
48	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ТОО Inter Tools
49	ИП ИП Туран2000
49	ТОО Trend M
50	ТОО Trend M
50	ИП ИП Туран2000
50	ТОО Inter Tools
50	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Inter Tools
51	ИП ИП Туран2000
52	ИП ИП Туран2000
52	ТОО Inter Tools
52	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ТОО Inter Tools
53	ИП ИП Туран2000
53	ТОО МашДорМатериалы
53	ТОО ГМП снаб
54	ТОО ГМП снаб
54	ТОО МашДорМатериалы
54	ТОО Inter Tools
54	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Inter Tools

55	ТОО МашДорМатериалы
55	ТОО ГМП снаб
56	ИП ИП Туран2000
57	ТОО ГМП снаб
57	ТОО Inter Tools
57	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ТОО ГМП снаб
58	ТОО МашДорМатериалы
59	ТОО МашДорМатериалы
59	ТОО ГМП снаб
59	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ТОО Inter Tools
61	ТОО Росинструмент-Казахстан
61	ИП ИП Туран2000
62	ИП ИП Туран2000
62	ТОО ГМП снаб
62	ТОО МашДорМатериалы
62	ТОО Росинструмент-Казахстан
63	ТОО Росинструмент-Казахстан
63	ТОО МашДорМатериалы
63	ТОО ГМП снаб
63	ИП ИП Туран2000
64	ИП ИП Туран2000
64	ТОО ГМП снаб
64	ТОО Росинструмент-Казахстан
65	ТОО Росинструмент-Казахстан
65	ТОО Inter Tools
66	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ИП ИП Туран2000
67	ИП ИП Туран2000
67	ТОО Росинструмент-Казахстан

68	ТОО Росинструмент-Казахстан
69	ТОО Inter Tools
69	ИП ИП Туран2000
70	ИП ИП Туран2000
70	ТОО Inter Tools
70	ТОО Росинструмент-Казахстан
70	ТОО Trend M
71	ТОО Росинструмент-Казахстан
71	ТОО Inter Tools
72	ТОО Inter Tools
72	ИП ИП Туран2000
72	ТОО Trend M
73	ТОО Trend M
73	ИП ИП Туран2000
73	ТОО Inter Tools
73	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ТОО Inter Tools
74	ИП ИП Туран2000
74	ТОО Trend M
75	ИП ИП Туран2000
75	ТОО ГМП снаб
75	ТОО МашДорМатериалы
75	ТОО Inter Tools
75	ТОО Росинструмент-Казахстан
76	ТОО Росинструмент-Казахстан
76	ТОО Inter Tools
76	ИП ИП Туран2000
76	ТОО Trend M
77	ТОО Trend M
77	ТОО Tsunami Trade
77	ИП ИП Туран2000
77	ТОО Росинструмент-Казахстан

78	ТОО Росинструмент-Казахстан
78	ТОО Inter Tools
78	ИП ИП Туран2000
80	ИП ИП Туран2000
80	ТОО Tsunami Trade
81	ТОО Tsunami Trade
81	ТОО МашДорМатериалы
81	ТОО ГМП снаб
82	ТОО ГМП снаб
82	ТОО МашДорМатериалы
82	ИП ИП Туран2000
82	ТОО Tsunami Trade
83	ИП ИП Туран2000
83	ТОО МашДорМатериалы
83	ТОО ГМП снаб
84	ИП ИП Туран2000
84	ТОО Росинструмент-Казахстан
84	ТОО Tsunami Trade
85	ТОО Tsunami Trade
85	ТОО Росинструмент-Казахстан
85	ИП ИП Туран2000
87	ТОО Росинструмент-Казахстан
87	ТОО Inter Tools
88	ТОО Inter Tools
88	ТОО Росинструмент-Казахстан
89	ТОО Росинструмент-Казахстан
89	ТОО Inter Tools
90	ТОО Inter Tools
91	ТОО Inter Tools
91	ТОО Росинструмент-Казахстан
91	ИП ИП Туран2000
91	ТОО ГМП снаб
91	ТОО МашДорМатериалы

92	ТОО Росинструмент-Казахстан
93	ТОО Inter Tools
93	ТОО МашДорМатериалы
93	ТОО ГМП снаб
93	ИП ИП Туран2000
94	ТОО ГМП снаб
94	ТОО МашДорМатериалы
94	ТОО Росинструмент-Казахстан
95	ТОО Росинструмент-Казахстан
95	ТОО Inter Tools
96	ТОО Росинструмент-Казахстан
97	ТОО Росинструмент-Казахстан
97	ТОО Inter Tools
97	ТОО МашДорМатериалы
97	ТОО ГМП снаб
98	ТОО ГМП снаб
98	ТОО МашДорМатериалы
98	ИП ИП Туран2000
99	ИП ИП Туран2000
99	ТОО Росинструмент-Казахстан
100	ИП ИП Туран2000
101	ТОО Росинструмент-Казахстан
102	ТОО Росинструмент-Казахстан
102	ТОО Inter Tools
102	ТОО Trend M
103	ТОО Росинструмент-Казахстан
104	ТОО Росинструмент-Казахстан
104	ИП ИП Туран2000
105	ТОО МашДорМатериалы
105	ТОО ГМП снаб
105	ТОО Росинструмент-Казахстан
106	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ТОО Росинструмент-Казахстан

108		ТОО Росинструмент-Казахстан
108		ИП ИП Туран2000
109		ИП ИП Туран2000
109		ТОО Росинструмент-Казахстан
110		ТОО Росинструмент-Казахстан
110		ТОО Inter Tools
110		ТОО Trend M
111		ТОО Росинструмент-Казахстан
112		ТОО Росинструмент-Казахстан
113		ТОО Росинструмент-Казахстан
113		ИП ИП Туран2000
114		ТОО Росинструмент-Казахстан
114		ТОО Inter Tools
115		ТОО Inter Tools
115		ТОО Росинструмент-Казахстан
116		ТОО Росинструмент-Казахстан
116		ТОО Inter Tools
117		ТОО Inter Tools
117		ТОО Росинструмент-Казахстан
118		ТОО Росинструмент-Казахстан
118		ТОО Inter Tools
119		ТОО Росинструмент-Казахстан
120		ТОО Росинструмент-Казахстан
120		ТОО Inter Tools

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 590.00	19 770.00	24.11.2022 20:20:45
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	7 249.11	21 747.33	25.11.2022 14:54:35
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	7 540.00	22 620.00	22.11.2022 14:04:12
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 545.00	22 635.00	24.11.2022 16:00:35

1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	7 545.11	22 635.33	23.11.2022 11:23:17
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	82 000.00	82 000.00	18.11.2022 15:29:54
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	88 000.00	88 000.00	24.11.2022 20:20:45
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	90 214.29	90 214.29	25.11.2022 14:54:35
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	91 340.00	91 340.00	24.11.2022 16:00:35
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	98 200.00	98 200.00	22.11.2022 14:04:12
2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	98 204.29	98 204.29	23.11.2022 11:23:17
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	20 100.00	20 100.00	24.11.2022 20:20:45
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	38 178.57	38 178.57	25.11.2022 14:54:35
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	40 100.00	40 100.00	22.11.2022 14:04:12
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	40 108.57	40 108.57	23.11.2022 11:23:17
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	40 178.00	40 178.00	24.11.2022 16:00:35
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 990.00	17 980.00	24.11.2022 20:20:45
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	10 540.00	21 080.00	24.11.2022 16:00:35
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	10 544.64	21 089.28	22.11.2022 14:04:12
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	14 990.00	29 980.00	24.11.2022 20:20:45
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	17 320.00	34 640.00	24.11.2022 16:00:35
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	17 800.00	35 600.00	22.11.2022 14:04:12
5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	17 807.14	35 614.28	23.11.2022 11:23:17
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	119 990.00	119 990.00	24.11.2022 20:20:45
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	135 013.39	135 013.39	25.11.2022 14:54:35
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	161 500.00	161 500.00	24.11.2022 16:00:35

6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	162 000.00	162 000.00	22.11.2022 14:04:12
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	162 003.39	162 003.39	23.11.2022 11:23:17
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 495.00	5 495.00	24.11.2022 16:00:35
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	5 660.00	5 660.00	22.11.2022 14:04:12
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	5 662.18	5 662.18	23.11.2022 11:23:17
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 446.43	72 321.50	25.11.2022 14:54:35
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 850.00	92 500.00	24.11.2022 20:20:45
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 935.00	96 750.00	24.11.2022 16:00:35
9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 500.00	34 500.00	24.11.2022 20:20:45
9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	22 300.00	66 900.00	22.11.2022 14:04:12
9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	22 310.43	66 931.29	23.11.2022 11:23:17
10	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	22 321.43	44 642.86	22.11.2022 14:04:12
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	79 000.00	79 000.00	24.11.2022 20:20:45
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	91 340.00	91 340.00	24.11.2022 16:00:35
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	98 000.00	98 000.00	22.11.2022 14:04:12
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	98 204.29	98 204.29	23.11.2022 11:23:17
12	НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 690.00	23 070.00	24.11.2022 20:20:45
12	НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	9 821.43	29 464.29	22.11.2022 14:04:12
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССЕСУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ.	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	119 965.00	239 930.00	24.11.2022 16:00:35
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССЕСУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	123 000.00	246 000.00	22.11.2022 14:04:12
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССЕСУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	123 078.57	246 157.14	23.11.2022 11:23:17
14	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ 16Х20 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 485.71	37 142.75	25.11.2022 14:54:35

15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	62 727.68	62 727.68	25.11.2022 14:54:35
15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	88 000.00	88 000.00	24.11.2022 16:00:35
15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	90 700.00	90 700.00	22.11.2022 14:04:12
15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 707.68	90 707.68	23.11.2022 11:23:17
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	890.00	8 900.00	24.11.2022 20:20:45
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	955.00	9 550.00	24.11.2022 16:00:35
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	962.14	9 621.40	25.11.2022 14:54:35
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	980.00	9 800.00	22.11.2022 14:04:12
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	981.14	9 811.40	23.11.2022 11:23:17
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 060.71	91 221.06	25.11.2022 14:54:35
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 125.00	96 750.00	24.11.2022 16:00:35
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 150.00	98 900.00	25.11.2022 13:34:48
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 160.00	99 760.00	22.11.2022 14:04:12
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 160.01	99 760.86	23.11.2022 11:23:17
18	КИСТИ КРУГЛ КР50	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	925.00	13 875.00	24.11.2022 16:00:35
19	КУВАЛДА 5КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 800.00	323 400.00	24.11.2022 20:20:45
19	КУВАЛДА 5КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	11 170.00	368 610.00	25.11.2022 13:34:48
19	КУВАЛДА 5КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	11 792.86	389 164.38	25.11.2022 14:54:35
19	КУВАЛДА 5КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	12 995.00	428 835.00	24.11.2022 16:00:35
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	156.43	10 167.95	25.11.2022 14:54:35
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	159.00	10 335.00	24.11.2022 20:20:45
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	195.00	12 675.00	22.11.2022 14:04:12

20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	195.00	12 675.00	24.11.2022 16:00:35
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	196.03	12 741.95	23.11.2022 11:23:17
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	395.00	16 985.00	24.11.2022 20:20:45
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	406.43	17 476.49	25.11.2022 14:54:35
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	445.00	19 135.00	22.11.2022 14:04:12
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	446.03	19 179.29	23.11.2022 11:23:17
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	446.43	19 196.49	21.11.2022 11:45:34
22	КУВАЛДА 1КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 100.00	41 000.00	24.11.2022 20:20:45
22	КУВАЛДА 1КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 590.00	45 900.00	24.11.2022 16:00:35
22	КУВАЛДА 1КГ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	4 642.86	46 428.60	22.11.2022 14:04:12
22	КУВАЛДА 1КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 642.86	46 428.60	25.11.2022 13:34:48
23	КУВАЛДА 3КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 500.00	187 000.00	24.11.2022 20:20:45
23	КУВАЛДА 3КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	9 103.14	200 269.08	25.11.2022 14:54:35
23	КУВАЛДА 3КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	9 150.00	201 300.00	25.11.2022 13:34:48
23	КУВАЛДА 3КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	11 350.00	249 700.00	24.11.2022 16:00:35
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	39 900.00	25.11.2022 13:34:48
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	2 458.04	46 702.76	25.11.2022 14:54:35
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 480.00	47 120.00	24.11.2022 16:00:35
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 670.00	86 840.00	25.11.2022 13:34:48
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 864.29	96 943.08	25.11.2022 14:54:35
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 960.00	101 920.00	22.11.2022 14:04:12
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 962.29	102 039.08	23.11.2022 11:23:17

26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 790.00	30 320.00	24.11.2022 20:20:45
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 300.00	34 400.00	25.11.2022 13:34:48
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 200.00	49 600.00	24.11.2022 16:00:35
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 282.71	50 261.68	23.11.2022 11:23:17
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	6 285.00	50 280.00	22.11.2022 14:04:12
27	МАСТЕРОК 140	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 200.00	2 400.00	24.11.2022 20:20:45
27	МАСТЕРОК 140	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 270.00	4 540.00	24.11.2022 16:00:35
27	МАСТЕРОК 140	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 330.00	4 660.00	22.11.2022 14:04:12
27	МАСТЕРОК 140	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 330.16	4 660.32	23.11.2022 11:23:17
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	625.00	62 500.00	25.11.2022 13:34:48
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	657.50	65 750.00	25.11.2022 14:54:35
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	685.00	68 500.00	22.11.2022 14:04:12
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	686.50	68 650.00	23.11.2022 11:23:17
29	КУВАЛДА 2КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 120.00	14 240.00	25.11.2022 13:34:48
29	КУВАЛДА 2КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 700.00	15 400.00	24.11.2022 20:20:45
29	КУВАЛДА 2КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	7 928.57	15 857.14	25.11.2022 14:54:35
29	КУВАЛДА 2КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 665.00	17 330.00	24.11.2022 16:00:35
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 470.00	222 300.00	25.11.2022 13:34:48
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	2 667.86	240 107.40	25.11.2022 14:54:35
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 765.00	248 850.00	22.11.2022 14:04:12
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 766.86	249 017.40	23.11.2022 11:23:17
31	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	885.00	3 540.00	24.11.2022 16:00:35

32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 120.00	93 600.00	25.11.2022 13:34:48
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 271.43	98 142.90	25.11.2022 14:54:35
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 465.00	103 950.00	24.11.2022 16:00:35
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 490.00	104 700.00	24.11.2022 20:20:45
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 570.00	107 100.00	22.11.2022 14:04:12
32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 571.13	107 133.90	23.11.2022 11:23:17
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	6 870.00	109 920.00	25.11.2022 13:34:48
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	9 021.43	144 342.88	25.11.2022 14:54:35
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	9 820.00	157 120.00	22.11.2022 14:04:12
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 821.13	157 138.08	23.11.2022 11:23:17
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 095.00	52 375.00	24.11.2022 16:00:35
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 118.00	52 950.00	22.11.2022 14:04:12
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 120.04	53 001.00	23.11.2022 11:23:17
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	550.00	11 000.00	24.11.2022 20:20:45
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	578.00	11 560.00	22.11.2022 14:04:12
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	580.13	11 602.60	23.11.2022 11:23:17
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	850.00	170 000.00	24.11.2022 20:20:45
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	955.00	191 000.00	24.11.2022 16:00:35
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	980.00	196 000.00	22.11.2022 14:04:12
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	981.14	196 228.00	23.11.2022 11:23:17
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 500.00	5 000.00	25.11.2022 13:34:48
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 690.00	5 380.00	24.11.2022 20:20:45

37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 757.14	5 514.28	25.11.2022 14:54:35
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 855.00	5 710.00	24.11.2022 16:00:35
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	89 642.86	179 285.72	25.11.2022 14:54:35
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	99 000.00	198 000.00	24.11.2022 20:20:45
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	105 385.00	210 770.00	24.11.2022 16:00:35
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	108 000.00	216 000.00	22.11.2022 14:04:12
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	108 242.86	216 485.72	23.11.2022 11:23:17
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 890.00	28 350.00	24.11.2022 20:20:45
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	31 500.00	25.11.2022 13:34:48
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 595.00	38 925.00	24.11.2022 16:00:35
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 675.00	40 125.00	22.11.2022 14:04:12
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 676.57	40 148.55	23.11.2022 11:23:17
40	МОЛОТОК 400ГР	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 870.00	13 090.00	25.11.2022 13:34:48
40	МОЛОТОК 400ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 956.25	13 693.75	25.11.2022 14:54:35
40	МОЛОТОК 400ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 095.00	14 665.00	24.11.2022 16:00:35
41	МОЛОТОК 800ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 229.46	58 130.28	25.11.2022 14:54:35
41	МОЛОТОК 800ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 620.00	65 160.00	24.11.2022 16:00:35
41	МОЛОТОК 800ГР	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 625.00	65 250.00	22.11.2022 14:04:12
41	МОЛОТОК 800ГР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 626.46	65 276.28	23.11.2022 11:23:17
42	МОЛОТОК 500ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 286.61	48 018.81	25.11.2022 14:54:35
42	МОЛОТОК 500ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 415.00	50 715.00	24.11.2022 16:00:35
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 690.00	37 520.00	24.11.2022 16:00:35

43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 690.00	37 520.00	24.11.2022 20:20:45
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	4 820.00	38 560.00	22.11.2022 14:04:12
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 821.23	38 569.84	23.11.2022 11:23:17
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 821.43	38 571.44	25.11.2022 14:54:35
44	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 000.00	9 000.00	24.11.2022 20:20:45
44	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	17 845.00	17 845.00	24.11.2022 16:00:35
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	10 083.04	20 166.08	25.11.2022 14:54:35
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 590.00	27 180.00	24.11.2022 16:00:35
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	13 680.00	27 360.00	22.11.2022 14:04:12
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	13 682.04	27 364.08	23.11.2022 11:23:17
46	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 887.50	37 750.00	25.11.2022 14:54:35
46	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 150.00	43 000.00	24.11.2022 16:00:35
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	5 870.00	35 220.00	25.11.2022 13:34:48
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 800.00	52 800.00	24.11.2022 20:20:45
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	9 063.39	54 380.34	25.11.2022 14:54:35
47	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 245.00	55 470.00	24.11.2022 16:00:35
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	17 049.11	34 098.22	25.11.2022 14:54:35
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	17 380.00	34 760.00	25.11.2022 13:34:48
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	17 800.00	35 600.00	24.11.2022 20:20:45
48	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	17 995.00	35 990.00	24.11.2022 16:00:35
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 600.00	50 400.00	24.11.2022 20:20:45
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	5 670.00	51 030.00	25.11.2022 13:34:48

49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	5 989.29	53 903.61	25.11.2022 14:54:35
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 045.00	54 405.00	24.11.2022 16:00:35
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 300.00	19 800.00	24.11.2022 20:20:45
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 550.00	21 300.00	25.11.2022 13:34:48
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	4 225.89	25 355.34	25.11.2022 14:54:35
50	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 290.00	25 740.00	24.11.2022 16:00:35
51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	7 035.71	49 249.97	25.11.2022 14:54:35
51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 635.00	53 445.00	24.11.2022 16:00:35
51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 700.00	53 900.00	24.11.2022 20:20:45
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	7 000.00	24.11.2022 20:20:45
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 889.29	7 778.58	25.11.2022 14:54:35
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 045.00	8 090.00	24.11.2022 16:00:35
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 700.00	7 400.00	24.11.2022 20:20:45
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 895.00	7 790.00	24.11.2022 16:00:35
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 917.86	7 835.72	25.11.2022 14:54:35
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	4 015.00	8 030.00	22.11.2022 14:04:12
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 016.86	8 033.72	23.11.2022 11:23:17
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	505.71	17 699.85	25.11.2022 14:54:35
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	525.00	18 375.00	24.11.2022 16:00:35
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	533.00	18 655.00	22.11.2022 14:04:12
54	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	534.71	18 714.85	23.11.2022 11:23:17
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	309.29	7 113.67	25.11.2022 14:54:35

55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	330.00	7 590.00	24.11.2022 16:00:35
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	337.00	7 751.00	22.11.2022 14:04:12
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	338.29	7 780.67	23.11.2022 11:23:17
56	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 500.00	4 500.00	24.11.2022 20:20:45
57	НАБОР СЛЕСАРЯ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	21 098.21	63 294.63	25.11.2022 14:54:35
57	НАБОР СЛЕСАРЯ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	21 950.00	65 850.00	24.11.2022 16:00:35
57	НАБОР СЛЕСАРЯ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	22 098.21	66 294.63	22.11.2022 14:04:12
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 050.00	7 050.00	24.11.2022 16:00:35
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	7 070.00	7 070.00	22.11.2022 14:04:12
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	7 071.13	7 071.13	23.11.2022 11:23:17
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 750.00	9 500.00	24.11.2022 16:00:35
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	4 830.00	9 660.00	22.11.2022 14:04:12
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 832.82	9 665.64	23.11.2022 11:23:17
60	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	11 750.00	47 000.00	24.11.2022 16:00:35
60	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	11 852.68	47 410.72	25.11.2022 14:54:35
61	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 900.00	91 600.00	24.11.2022 20:20:45
61	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	26 220.00	104 880.00	24.11.2022 16:00:35
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 100.00	32 400.00	24.11.2022 20:20:45
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	15 700.00	62 800.00	24.11.2022 16:00:35
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	16 100.00	64 400.00	22.11.2022 14:04:12
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	16 123.04	64 492.16	23.11.2022 11:23:17
63	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 990.00	19 990.00	24.11.2022 20:20:45

63	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	23 250.00	23 250.00	24.11.2022 16:00:35
63	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	24 800.00	24 800.00	22.11.2022 14:04:12
63	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	24 900.00	24 900.00	23.11.2022 11:23:17
64	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 000.00	30 000.00	24.11.2022 20:20:45
64	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	19 055.00	57 165.00	24.11.2022 16:00:35
64	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	19 642.86	58 928.58	22.11.2022 14:04:12
65	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	19 920.00	19 920.00	24.11.2022 16:00:35
65	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	20 035.71	20 035.71	25.11.2022 14:54:35
65	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	20 535.71	20 535.71	22.11.2022 14:04:12
66	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	24 800.00	24 800.00	24.11.2022 20:20:45
66	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	29 445.00	29 445.00	24.11.2022 16:00:35
67	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 000.00	8 000.00	24.11.2022 20:20:45
67	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 670.00	8 670.00	24.11.2022 16:00:35
68	УРОВЕНЬ 1,0 М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 945.00	11 780.00	24.11.2022 16:00:35
69	РУЛЕТКА 30М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 190.00	12 760.00	24.11.2022 20:20:45
69	РУЛЕТКА 30М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	5 157.14	20 628.56	25.11.2022 14:54:35
70	РУЛЕТКА 5М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	890.00	16 910.00	24.11.2022 20:20:45
70	РУЛЕТКА 5М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	950.00	18 050.00	25.11.2022 13:34:48
70	РУЛЕТКА 5М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 130.36	21 476.84	25.11.2022 14:54:35
70	РУЛЕТКА 5М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 315.00	24 985.00	24.11.2022 16:00:35
71	РУЛЕТКА 20М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 200.00	33 000.00	24.11.2022 20:20:45
71	РУЛЕТКА 20М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 250.00	33 750.00	25.11.2022 13:34:48

71	РУЛЕТКА 20М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	4 432.86	66 492.90	25.11.2022 14:54:35
71	РУЛЕТКА 20М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 590.00	68 850.00	24.11.2022 16:00:35
72	РУЛЕТКА 50М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 100.00	4 100.00	25.11.2022 13:34:48
72	РУЛЕТКА 50М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 300.00	6 300.00	24.11.2022 20:20:45
72	РУЛЕТКА 50М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	7 925.71	7 925.71	25.11.2022 14:54:35
73	РУЛЕТКА 3М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	600.00	3 000.00	24.11.2022 20:20:45
73	РУЛЕТКА 3М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	837.50	4 187.50	25.11.2022 14:54:35
73	РУЛЕТКА 3М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	925.00	4 625.00	24.11.2022 16:00:35
73	РУЛЕТКА 3М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	930.00	4 650.00	25.11.2022 13:34:48
74	РУЛЕТКА 10М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 950.00	33 150.00	25.11.2022 13:34:48
74	РУЛЕТКА 10М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 600.00	44 200.00	24.11.2022 20:20:45
74	РУЛЕТКА 10М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 075.00	52 275.00	25.11.2022 14:54:35
74	РУЛЕТКА 10М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 290.00	55 930.00	24.11.2022 16:00:35
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	505.00	30 300.00	24.11.2022 20:20:45
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	800.93	48 055.80	25.11.2022 14:54:35
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	990.00	59 400.00	24.11.2022 16:00:35
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 005.00	60 300.00	22.11.2022 14:04:12
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 006.93	60 415.80	23.11.2022 11:23:17
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	3 980.00	24.11.2022 20:20:45
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 288.39	6 576.78	25.11.2022 14:54:35
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 300.00	6 600.00	25.11.2022 13:34:48
76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 350.00	6 700.00	24.11.2022 16:00:35

77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 800.00	21 600.00	18.11.2022 15:29:54
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	23 880.00	24.11.2022 20:20:45
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 000.00	24 000.00	25.11.2022 13:34:48
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 020.00	24 240.00	24.11.2022 16:00:35
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 049.11	24 589.32	22.11.2022 14:04:12
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	19 900.00	24.11.2022 20:20:45
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 020.00	20 200.00	24.11.2022 16:00:35
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 031.25	20 312.50	22.11.2022 14:04:12
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 031.25	20 312.50	25.11.2022 14:54:35
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	69 000.00	207 000.00	24.11.2022 20:20:45
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	119 000.00	357 000.00	18.11.2022 15:29:54
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	130 357.14	391 071.42	22.11.2022 14:04:12
81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 500.00	99 500.00	18.11.2022 15:29:54
81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	127 100.00	127 100.00	22.11.2022 14:04:12
81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	127 123.04	127 123.04	23.11.2022 11:23:17
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	77 000.00	385 000.00	24.11.2022 20:20:45
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	79 900.00	399 500.00	18.11.2022 15:29:54
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	93 000.00	465 000.00	22.11.2022 14:04:12
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	93 127.50	465 637.50	23.11.2022 11:23:17
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 000.00	33 000.00	24.11.2022 20:20:45
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	46 400.00	46 400.00	22.11.2022 14:04:12
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	46 418.57	46 418.57	23.11.2022 11:23:17

84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 000.00	23 000.00	24.11.2022 20:20:45
84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	24 900.00	24 900.00	18.11.2022 15:29:54
84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	25 990.00	25 990.00	24.11.2022 16:00:35
85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 990.00	5 990.00	24.11.2022 20:20:45
85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	8 000.00	8 000.00	18.11.2022 15:29:54
85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 450.00	9 450.00	24.11.2022 16:00:35
86	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХО-16000ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	40 000.00	40 000.00	18.11.2022 15:29:54
87	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	501.25	5 012.50	25.11.2022 14:54:35
87	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	530.00	5 300.00	24.11.2022 16:00:35
88	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 804.46	27 066.90	25.11.2022 14:54:35
88	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 000.00	30 000.00	24.11.2022 16:00:35
89	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 030.36	30 303.60	25.11.2022 14:54:35
89	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 320.00	33 200.00	24.11.2022 16:00:35
90	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	525.00	13 125.00	25.11.2022 14:54:35
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	800.00	2 400.00	24.11.2022 20:20:45
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	901.43	2 704.29	25.11.2022 14:54:35
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 040.00	3 120.00	24.11.2022 16:00:35
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 070.00	3 210.00	22.11.2022 14:04:12
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 071.23	3 213.69	23.11.2022 11:23:17
92	ШПАТЕЛЬ 200	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	645.00	1 290.00	24.11.2022 16:00:35
92	ШПАТЕЛЬ 200	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	647.32	1 294.64	22.11.2022 14:04:12
93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 121.43	146 378.67	25.11.2022 14:54:35

93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 200.00	151 800.00	24.11.2022 20:20:45
93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 320.00	160 080.00	22.11.2022 14:04:12
93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 321.23	160 164.87	23.11.2022 11:23:17
94	ШПАТЕЛЬ 60X65	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	328.00	1 312.00	22.11.2022 14:04:12
94	ШПАТЕЛЬ 60X65	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	329.36	1 317.44	23.11.2022 11:23:17
94	ШПАТЕЛЬ 60X65	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	330.00	1 320.00	24.11.2022 16:00:35
95	ШПАТЕЛЬ 100ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	458.75	917.50	25.11.2022 14:54:35
95	ШПАТЕЛЬ 100ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	465.00	930.00	24.11.2022 16:00:35
96	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	725.00	725.00	24.11.2022 16:00:35
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	40 825.89	40 825.89	25.11.2022 14:54:35
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	41 540.00	41 540.00	24.11.2022 16:00:35
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	42 800.00	42 800.00	22.11.2022 14:04:12
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	42 815.89	42 815.89	23.11.2022 11:23:17
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 590.00	3 180.00	24.11.2022 20:20:45
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 230.00	4 460.00	22.11.2022 14:04:12
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 231.14	4 462.28	23.11.2022 11:23:17
99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	550.00	2 750.00	24.11.2022 20:20:45
99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	615.00	3 075.00	24.11.2022 16:00:35
99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	620.54	3 102.70	22.11.2022 14:04:12
100	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 700.00	11 700.00	24.11.2022 20:20:45
100	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	15 178.57	15 178.57	22.11.2022 14:04:12
101	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ 6910-0069 ГОСТ 22401-83	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 015.00	18 090.00	24.11.2022 16:00:35

102	МОЛОТОК 200ГР	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 340.18	9 381.26	25.11.2022 14:54:35
102	МОЛОТОК 200ГР	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 400.00	9 800.00	25.11.2022 13:34:48
102	МОЛОТОК 200ГР	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 520.00	10 640.00	24.11.2022 16:00:35
103	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 025.00	35 175.00	24.11.2022 16:00:35
104	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 500.00	19 500.00	24.11.2022 20:20:45
104	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 475.00	22 425.00	24.11.2022 16:00:35
105	НОЖ 2600	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 380.00	4 380.00	24.11.2022 16:00:35
105	НОЖ 2600	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	4 510.00	4 510.00	22.11.2022 14:04:12
105	НОЖ 2600	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 513.29	4 513.29	23.11.2022 11:23:17
106	ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 800.00	24 000.00	24.11.2022 20:20:45
106	ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	9 790.00	48 950.00	24.11.2022 16:00:35
107	ПРЕСС КЛЕЩИ ПКГУ-95 425/565ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	51 750.00	51 750.00	24.11.2022 16:00:35
108	СТРУБЦИНЫ 9890412	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 590.00	9 180.00	24.11.2022 20:20:45
108	СТРУБЦИНЫ 9890412	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 890.00	9 780.00	24.11.2022 16:00:35
109	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	3 980.00	24.11.2022 20:20:45
109	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 825.00	5 650.00	24.11.2022 16:00:35
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 650.00	55 650.00	25.11.2022 13:34:48
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	2 913.39	61 181.19	25.11.2022 14:54:35
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 990.00	62 790.00	24.11.2022 16:00:35
111	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	12 125.00	24 250.00	24.11.2022 16:00:35
112	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	740.00	8 880.00	24.11.2022 16:00:35
113	БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 900.00	23 600.00	24.11.2022 20:20:45

113	БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 020.00	28 080.00	24.11.2022 16:00:35
114	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 350.00	40 500.00	24.11.2022 16:00:35
114	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 350.54	40 516.20	25.11.2022 14:54:35
115	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 546.43	124 125.05	25.11.2022 14:54:35
115	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 890.00	136 150.00	24.11.2022 16:00:35
116	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	950.00	9 500.00	24.11.2022 16:00:35
116	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	958.75	9 587.50	25.11.2022 14:54:35
117	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	574.10	5 741.00	25.11.2022 14:54:35
117	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	665.00	6 650.00	24.11.2022 16:00:35
118	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	4 011.61	140 406.35	25.11.2022 14:54:35
118	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 090.00	143 150.00	24.11.2022 16:00:35
119	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	285.00	28 500.00	24.11.2022 16:00:35
120	КЛЮЧ 8Х10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	560.36	2 241.44	25.11.2022 14:54:35
120	КЛЮЧ 8Х10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	570.00	2 280.00	24.11.2022 16:00:35

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Пред. цена ед.,
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	7 549.11	22 647.33	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 590.00	19 770.00	22 142.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)						Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБ			

2	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	82 000.00	82 000.00	91 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/2, 1/4, CrV, пластиковый кейс, 94 предмета Stels Группа товаров Ручной инструмент Бренд STELS Количество предметов 94 Максимальный размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм 4 Особенности с трещоткой Размер присоединительного квадрата, дюйм 1 Страна производства Тайвань Тип замка металл Параметры упаковки Вес, кг 6,487 Длина в упаковке, мм 395 Ширина в упаковке, мм 265 Высота в упаковке, мм 95 Тип упаковки пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14106 в пластиковом кейсе включает в себя 94 предметов с присоединительным размером 1/2 и 1/4 дюйма из стали CrV. Он применяется для монтажа и демонтажа резьбовых соединений во время обслуживания и ремонта авто, а также выполнения бытовых работ. Инструменты пригодятся автолюбителям и домашним мастерам. Преимущества Высокая прочность и износостойкость — все элементы набора изготовлены из высококачественной стали хромованадиевой группы и термически обработаны. Защита от разрушения — матовое антикоррозийное покрытие предотвращает появление ржавчины, а рукоятки трещоток из полипропилена и резины устойчивы к воздействию бензина и масла. Простое переключение между задачами — механизм быстрого сброса позволяет легко менять насадки на трещотках. Быстрый поиск нужного инструмента — элементы набора надежно зафиксированы в ячейках ложемента с подписанными типоразмерами. Комфортная работа — трещотки с 72 зубьями вращают крепеж мягко и плавно, а их эргономичные рукоятки удобно лежат в руке. Удобное хранение и транспортировка — набор поставляется в пластиковом ударопрочном кейсе с металлическими замками. Высокое качество — характеристики изделий соответствуют международным стандартам, гарантия на торцевые головки с квадратом 1/2 дюйма размером от 8 мм действует пожизненно.</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ</p>			
3	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	40 178.57	40 178.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	20 100.00	20 100.00	22 512.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ</p>			
4	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	10 544.64	21 089.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 990.00	17 980.00	20 137.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12</p>			

5	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	14 990.00	29 980.00	33 577.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ			Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ					
6	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	162 013.39	162 013.39	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	119 990.00	119 990.00	134 388.80	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18			Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18					
7	КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	5 665.18	5 665.18	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	5 495.00	5 495.00	6 154.40	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9			Требования технической спецификации: КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЕЙМО ЦИФРЫ ОТ 0 ДО 9					
8	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 446.43	72 321.50	81 000.08	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20			Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20			Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20					
9	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 15 ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	3.00000	22 321.43	66 964.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	11 500.00	34 500.00	38 640.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru

							Требования технической спецификации: Min диаметр, мм- 1,5; Количество предметов, шт- 15; Max диаметр хвостовика, мм- 10; Max диаметр сверла, мм- 10; тип- спиральный; тип хвостовика цилиндрический; материал сверла HSS-CO Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 13 ШТ						Требования технической спецификации: Min диаметр, мм- 1,5; Колич диаметр хвостовика, мм- 10; Max диаметр сверла, мм- 10; тип- спираль материал сверла HSS-CO Дополнительные условия по которым определен победитель: Наб 0,5 мм), HSS, 19 шт					
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	79 000.00	79 000.00	88 480.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			
							Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 25 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ						Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ					
12	НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	3.00000	9 821.43	29 464.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 690.00	23 070.00	25 838.40	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru			
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ						Требования технической спецификации: НАБОР СВЁРЕЛ 19ШТ 1,5-13 ММ					
13	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	123 678.57	247 357.14	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	119 965.00	239 930.00	268 721.60	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru			
							Требования технической спецификации: КОМПЛЕКТАЦИЯ: Плашки: М3х0.5; М3х0.6; М4х0.7; М4х0.75; М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Метчики: М3х0.5; М3х0.6; М4х0.7; М4х0.75; М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Клупп для плашек; Вороток для метчиков регулируемый; Вороток для метчиков торцевой; Отвертка для клуппа; Резьбомер; Щетка. Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК С АКССУАРАМИ 40 ПРЕДМЕТ. КОМПЛЕКТАЦИЯ: Плашки: М3х0.5; М3х0.6; М4х0.7; М4х0.75; М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Метчики: М3х0.5; М3х0.6; М4х0.7; М4х0.75; М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Клупп для плашек; Вороток для метчиков регулируемый; Вороток для метчиков торцевой; Отвертка для клуппа; Резьбомер; Щетка.						Требования технической спецификации: КОМПЛЕКТАЦИЯ: Плашки: М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Метчики: М3х0.5; М3х0.6; М4х0.7; М4х0.75; М5х0.8; М5х0.9; М6х1.0; М6х0.75; М7х1.0; М7х0.75; М8х1.25; М8х1.0; М10х1.25; М10х1.5; М12х1.75; М12х1.5; Клупп для плашек; Вор Вороток для метчиков торцевой; Отвертка для клуппа; Резьбомер; Щет					
15	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	90 727.68	90 727.68	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	62 727.68	62 727.68	70 255.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			

							Требования технической спецификации: ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300						Требования технической спецификации: ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ПГР-300		
16	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	890.00	8 900.00	9 968.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200		
17	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	86.00000	1 160.71	99 821.06	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 060.71	91 221.06	102 167.59	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ						Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ		
19	КУВАЛДА 5КГ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	33.00000	13 392.86	441 964.38	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 800.00	323 400.00	362 208.00	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ		
20	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	65.00000	196.43	12 767.95	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	156.43	10 167.95	11 388.10	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ		
21	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	43.00000	446.43	19 196.49	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	395.00	16 985.00	19 023.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru

							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИС			
22	КУВАЛДА 1КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	4 642.86	46 428.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 100.00	41 000.00	45 920.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 1КГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КУЕ			
23	КУВАЛДА ЗКГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	22.00000	11 607.14	255 357.08	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 500.00	187 000.00	209 440.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА ЗКГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КУЕ			
24	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	19.00000	2 558.04	48 602.76	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	39 900.00	44 688.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ						Требования технической спецификации: ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУЕ			
25	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	52.00000	1 964.29	102 143.08	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	1 670.00	86 840.00	97 260.80	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.						Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.			
26	ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	6 285.71	50 285.68	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 790.00	30 320.00	33 958.40	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	

							Требования технической спецификации: ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ						Требования технической спецификации: ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 0,8 КГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОГ		
27	МАСТЕРОК 140	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 200.00	2 400.00	2 688.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140						Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАСТЕРОК 140						Дополнительные условия по которым определен победитель: МАК		
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	100.00000	687.50	68 750.00	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	625.00	62 500.00	70 000.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200						Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕР		
29	КУВАЛДА 2КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	7 120.00	14 240.00	15 948.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КУЕ		
30	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	90.00000	2 767.86	249 107.40	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 470.00	222 300.00	248 976.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87						Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕР 87		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОГ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87		

32	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 120.00	93 600.00	104 832.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87			Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ С					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОП 400X500 Без черенка					
33	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	16.00000	9 821.43	157 142.88	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	6 870.00	109 920.00	123 110.40	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ			Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОП ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ					
34	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 095.00	52 375.00	58 660.00	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87			Требования технической спецификации: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ ВАННОЧКОЙ 180ММ					
35	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	580.33	11 606.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	550.00	11 000.00	12 320.00	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ			Требования технической спецификации: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ					
36	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	982.14	196 428.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	850.00	170 000.00	190 400.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ						Требования технической спецификации: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕ РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ		
37	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 857.14	5 714.28	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 500.00	5 000.00	5 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРА ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ		
38	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	108 642.86	217 285.72	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	89 642.86	179 285.72	200 800.01	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ						Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИС		
39	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	15.00000	2 678.57	40 178.55	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 890.00	28 350.00	31 752.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200						Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР L=200						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛОС		
40	МОЛОТОК 400ГР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	2 156.25	15 093.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 870.00	13 090.00	14 660.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР						Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 400ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МО.		
41	МОЛОТОК 800ГР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	18.00000	3 629.46	65 330.28	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 229.46	58 130.28	65 105.91	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР						Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР СЛЕСАРН РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МО. СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР		
42	МОЛОТОК 500ГР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	21.00000	2 486.61	52 218.81	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 286.61	48 018.81	53 781.07	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР						Требования технической спецификации: МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРН РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 500ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МО. СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР		
43	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	4 821.43	38 571.44	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 690.00	37 520.00	42 022.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ						Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: МО.		
44	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 000.00	9 000.00	10 080.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ						Требования технической спецификации: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КО		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: Съе "разжим прямой" 300 мм		
45	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	13 683.04	27 366.08	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	10 083.04	20 166.08	22 586.01	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВЕС НЕТТО 0,75 КГ ЦВЕТ КРАСНЫЙ 20 КАРМАНОВ						Требования технической спецификации: ВЕС НЕТТО 0,75 КГ ЦВЕТ К		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Сумка - пояс одинарная, 7 карманов						Дополнительные условия по которым определен победитель: СУМ НЕТТО 0,75 КГ ЦВЕТ КРАСНЫЙ 20 КАРМАНОВ		

46	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 887.50	37 750.00	42 280.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ			Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 30					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАП					
47	КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	9 263.39	55 580.34	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	5 870.00	35 220.00	39 446.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЬ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛК					
48	КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	17 049.11	34 098.22	38 190.01	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЬ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛК					
49	КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	9.00000	6 089.29	54 803.61	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 600.00	50 400.00	56 448.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЬ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛК					
50	КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	4 325.89	25 955.34	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 300.00	19 800.00	22 176.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЬ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛК					

51	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	8 035.71	56 249.97	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	7 035.71	49 249.97	55 159.97	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ			
52	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 089.29	8 178.58	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.00	7 000.00	7 840.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ			
53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 017.86	8 035.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 700.00	7 400.00	8 288.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ ХРОМО-ВАНАДИЕВ. СТАЛЬ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ			
54	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	35.00000	535.71	18 749.85	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	505.71	17 699.85	19 823.83	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23						Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23						Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23			
55	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	23.00000	339.29	7 803.67	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	309.29	7 113.67	7 967.31	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	

							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22					Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22					Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ			
57	НАБОР СЛЕСАРЯ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	3.00000	22 098.21	66 294.63	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	21 098.21	63 294.63	70 889.99	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ					Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРЯ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАЕ			
58	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	7 071.43	7 071.43	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	7 050.00	7 050.00	7 896.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.					Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАЕ			
59	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 750.00	9 500.00	10 640.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: АБС			
60	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	4.00000	11 852.68	47 410.72	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	11 750.00	47 000.00	52 640.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ					Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАЕ			
61	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	4.00000	27 031.25	108 125.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	22 900.00	91 600.00	102 592.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32						Требования технической спецификации: НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ 8-32		
62	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	4.00000	16 183.04	64 732.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 100.00	32 400.00	36 288.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ		
63	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	19 990.00	19 990.00	22 388.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: 1/4 Торцевые головки, 6 гр. (4,5,6,7,8,10,11,12,13мм.), хромо-ванадиевая сталь 1/4 Трещотка, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Карданный шарнир, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Рукоятка для торцевых головок, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Головки торцевые: - шестигранные - 4,5,6мм., хромо-молибденовая сталь, - T25, T30, T40, хромо-молибденовая сталь, - (+) - #2, хромо-молибденовая сталь, (-) - 4, 6,5, хромо-молибденовая сталь Металлический бокс, размер S						Требования технической спецификации: 1/4 Торцевые головки, 6 гр. ванадиевая сталь 1/4 Трещотка, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Карданный шарнир, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Рукоятка для торцевых головок, хромо-ванадиевая сталь 1/4 Головки торцевые: - шестигранные - 4,5,6мм., хромо-молибденовая сталь, - T25, T30, T40, хромо-молибденовая сталь, (-) - 4, 6,5, хромо-молибденовая сталь Металлический бокс, размер S		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4						Дополнительные условия по которым определен победитель: 276 универсальный набор инструмента 35 предм. Серия Профессионал		
64	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	3.00000	19 642.86	58 928.58	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 000.00	30 000.00	33 600.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)						Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)		
65	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	19 920.00	19 920.00	22 310.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ						Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ		

66	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	30 357.14	30 357.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	24 800.00	24 800.00	27 776.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ			Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ					
67	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 000.00	8 000.00	8 960.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ			Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 20 НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ					
69	РУЛЕТКА 30М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 190.00	12 760.00	14 291.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М					
70	РУЛЕТКА 5М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	19.00000	1 330.36	25 276.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	890.00	16 910.00	18 939.20	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М					

71	РУЛЕТКА 20М	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	15.00000	4 642.86	69 642.90	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	4 432.86	66 492.90	74 472.05	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУГ					
72	РУЛЕТКА 50М	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 100.00	4 100.00	4 592.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 50М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 50М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 50М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУГ					
73	РУЛЕТКА 3М	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	600.00	3 000.00	3 360.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 3М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 3М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 3М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУГ					
74	РУЛЕТКА 10М	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	17.00000	3 375.00	57 375.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 950.00	33 150.00	37 128.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУГ					
75	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	60.00000	1 008.93	60 535.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	505.00	30 300.00	33 936.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ			Требования технической спецификации: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НО					

76	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	3 388.39	6 776.78	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	3 980.00	4 457.60	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru						
							Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ			Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ											
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ									Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ					
77	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	2 049.11	24 589.32	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	1 800.00	21 600.00	24 192.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru						
							Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ						Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Ножовка по дереву Sparta 232305 с полотном длиной 400 мм, калеными зубьями с шагом 5-6 TPI и пластиковой рукояткой, предназначена для продольно-поперечного распиливания древесины. Благодаря зубьям с 2D-заточкой подходит для двухстороннего реза. Режущую кромку можно перетачивать. Ножовка используется в столярном и плотницком деле, а также полезна дома и на даче. Преимущества Прочность — полотно изготовлено из пружинной холоднокатаной стали 65Mn, характеризующейся стойкостью к постоянным нагрузкам. Высокий ресурс — зубья закалены до твердости 55 HRC и хорошо держат заточку. Производительность — крупные зубья с шагом 5-6 TPI обеспечивают быстрый рез. Устойчивость к коррозии — на полотно нанесено защитное лаковое покрытие. Надежность — полотно крепко зафиксировано в рукоятке при помощи винтов. Долговечность — рукоятка выполнена из легкой и прочной пластмассы, устойчивой к повреждениям. Длина, мм 400 Бренд SPARTA Марка стали 65 Mn Покрытие полотна бесцветное Страна производства Китай КИТАЙ Тип зубьев 2D Шаг зубьев, TPI 5-6 Вес, кг 0,227 Длина в упаковке, мм 470 Ширина в упаковке, мм 111 Высота в упаковке, мм 21									Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ					
78	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 031.25	20 312.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	19 900.00	22 288.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru						
							Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ						Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ									Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ					
80	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	69 000.00	207 000.00	231 840.00	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru						

							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)								Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)				Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)				Дополнительные условия по которым определен победитель: GS& АККУМУЛЯТОРНАЯ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Доступность: Кач- Высокая ремонтпригодность! Двигатель со сменными угольными щетк повышает ремонтпригодность! Долговечность: Прочный корпус и систе Дополнительные данные Напряжение аккумулятора 18,0 В Крутящий м заворачивание/макс.)* 21/54/- Нм Число оборотов холостого хода (1-я/2 мин Тип аккумулятора литий-ионный Макс. число ударов* 27 000 уд/ми сверлильного патрона, мин./макс. 1,5 / 13 мм Число ступеней крутящего Макс. Ø отверстия в древесине 35 мм Макс. Ø отверстия в стали 10 мм кладке 10 мм Диаметр шурупа Макс. Ø шурупов 10 мм	
81	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	99 500.00	99 500.00	111 440.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru									
							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 мм									Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН				Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ DV 20VB2 HITACHI (Хитачи) / НIKOKI Двухскоростная ударная дрель Самая мощная в своем классе: 790 Вт и макс. диаметр сверления бетона 20 мм Компактная и облегченная: 333 мм и 2,2 кг Алюминиевый корпус редуктора Характеристики Размер патрона 1,5 – 16 мм Диаметр сверления Бетон (высокая скорость) 13 мм Бетон (низкая скорость) 20 мм Металл (высокая скорость) 8 мм Металл (низкая скорость) 13 мм Дерево (высокая скорость) 25 мм Дерево (низкая скорость) 40 мм Мощность 790 Вт Габаритная длина 333 мм Вес 2,2 кг Стандартные аксессуары с быстрозажимным патроном Боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления, пластиковый кейс с обычным патроном Патронный ключ, боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления Скорость на холостом ходу Высокая 0 – 3000 об/мин Низкая 0 – 1000 об/мин Стандартные принадлежности Боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления, пластиковый кейс Крутящий момент Высокая скорость 15,9 Нм (макс.) Низкая скорость 44,0 Нм (макс.) Макс. ударная нагрузка высокая 26000 удар/мин низкая 8000 удар/мин Длина сетевого шнура 2,5 м Уровень шума 79 Дб				Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ DV 20VB2 HITACHI (Хитачи) / НIKOKI Двухскоростная ударная дрель Самая мощная в своем классе: 790 Вт и макс. диаметр сверления бетона 20 мм Компактная и облегченная: 333 мм и 2,2 кг Алюминиевый корпус редуктора Характеристики Размер патрона 1,5 – 16 мм Диаметр сверления Бетон (высокая скорость) 13 мм Бетон (низкая скорость) 20 мм Металл (высокая скорость) 8 мм Металл (низкая скорость) 13 мм Дерево (высокая скорость) 25 мм Дерево (низкая скорость) 40 мм Мощность 790 Вт Габаритная длина 333 мм Вес 2,2 кг Стандартные аксессуары с быстрозажимным патроном Боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления, пластиковый кейс с обычным патроном Патронный ключ, боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления Скорость на холостом ходу Высокая 0 – 3000 об/мин Низкая 0 – 1000 об/мин Стандартные принадлежности Боковая рукоятка, ограничитель глубины сверления, пластиковый кейс Крутящий момент Высокая скорость 15,9 Нм (макс.) Низкая скорость 44,0 Нм (макс.) Макс. ударная нагрузка высокая 26000 удар/мин низкая 8000 удар/мин Длина сетевого шнура 2,5 м Уровень шума 79 Дб
82	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	93 187.50	465 937.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	77 000.00	385 000.00	431 200.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru									
							Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125									Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ: ДИСКА 125				Дополнительные условия по которым определен победитель: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125				Дополнительные условия по которым определен победитель: MAI 13SW HITACHI (ХИТАЧИ)/Нікокі Производительность на 65% выше* Вы Мотор мощностью 1200 Вт Быстрозажимной защитный кожух Антивибр радиус обхвата (202 мм) – удобство в работе и улучшенное управление Диаметр отрезного круга 125 мм Диаметр посадочного отверстия 22,23 Потребляемая мощность 1200 Вт Скорость на холостом ходу 12000 об/кг Стандартные принадлежности Боковая рукоять, быстрозажимный защ
83	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	33 000.00	33 000.00	36 960.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru									

							Требования технической спецификации: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ					Требования технической спецификации: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 90				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: Угль 800 МЗ, МАСТЕР, 115 мм, 11000 об/мин, 800 Вт				
84	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	23 000.00	23 000.00	25 760.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitretyd@bk.ru	
							Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ					Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ М.				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НС- Номинальная мощность 2000 Вт Рабочая температура 50°С-650°С Рас: режимов работы да ЖК дисплей да Регулировка температуры плавная Промышленный фен предназначен для удаления лакокрасочных покрыв заржавленных и туго затянутых гаек и металлических болтов, оттаива выделения текстуры древесины перед нанесением покрытия, зачистки покрытия, удаления старой замазки с оконных стекол, сушки влажных де стягивания упаковочной фольги и поливиниловых соединений, а также формовки пластиковых деталей. Содержимое коробки: промышленный гарантийный талон специальные насадки				
85	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	9 504.46	9 504.46	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 990.00	5 990.00	6 708.80	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitretyd@bk.ru	
							Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1					Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИ/ МАНОМЕТРОМ				
87	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	531.25	5 312.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	501.25	5 012.50	5 614.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060					Требования технической спецификации: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛА				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 06060					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛ/ 06060				
88	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	15.00000	2 004.46	30 066.90	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 804.46	27 066.90	30 314.93	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	

							Требования технической спецификации: ТВ. СПЛАВ Т15К6 (67420)						Требования технической спецификации: ТВ. СПЛАВ Т15К6 (67420)		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ Т15К6 67420		
89	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	3 330.36	33 303.60	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 030.36	30 303.60	33 940.03	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151						Требования технической спецификации: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151		
91	ШПАТЕЛЬ 120ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	1 071.43	3 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	800.00	2 400.00	2 688.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 120ММ						Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 120ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 120ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 120ММ		
93	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	69.00000	2 321.43	160 178.67	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 121.43	146 378.67	163 944.11	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА		
94	ШПАТЕЛЬ 60X65	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	330.36	1 321.44	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	328.00	1 312.00	1 469.44	160 340 019 964	TOO MashDorМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60X65						Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60X65		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60мм						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60мм		
95	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	468.75	937.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	458.75	917.50	1 027.60	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ					Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШП.			
97	НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	42 825.89	42 825.89	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	40 825.89	40 825.89	45 725.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530					Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ №530					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАЕ №530			
98	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 232.14	4 464.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 590.00	3 180.00	3 561.60	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК					Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИ ШТОК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИС СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК			
99	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	620.54	3 102.70	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	550.00	2 750.00	3 080.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ					Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС 250ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕ ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ			
102	МОЛОТОК 200ГР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	1 540.18	10 781.26	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 340.18	9 381.26	10 507.01	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 200ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК 200ГР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 200ГР					Дополнительные условия по которым определен победитель: МО.			

104	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	8 035.71	24 107.13	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 500.00	19 500.00	21 840.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Диэлектрическое покрытие, материал губок CrV, рукоятки-чехлы двухкомпонентные, форма губок прямая, ГОСТ DIN IEC 60900			Требования технической спецификации: Диэлектрическое покрытие, двухкомпонентные, форма губок прямая, ГОСТ DIN IEC 60900					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ Диэлектрическое покрытие, материал губок CrV, рукоятки-чехлы прямая, ГОСТ DIN IEC 60900					
105	НОЖ 2600	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	4 513.39	4 513.39	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 380.00	4 380.00	4 905.60	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НОЖ SX 2600			Требования технической спецификации: НОЖ SX 2600					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Нож с трапециевидным лезвием 19мм			Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖ					
108	СТРУБЦИНЫ 9890412	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 982.14	9 964.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 590.00	9 180.00	10 281.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: СТРУБЦИНЫ 9890412			Требования технической спецификации: СТРУБЦИНЫ 9890412					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТРУБЦИНЫ 9890412			Дополнительные условия по которым определен победитель: Стр					
109	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 910.71	5 821.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	3 980.00	4 457.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ			Требования технической спецификации: КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТО					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЕ КОЛЕЦ					
110	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	21.00000	3 013.39	63 281.19	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 650.00	55 650.00	62 328.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru

							Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г						Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, К		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г						Дополнительные условия по которым определен победитель: МО.		
113	БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	7 236.61	28 946.44	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 900.00	23 600.00	26 432.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ 180ММ, ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЕ, ВЕС 230ГР, РУКОЯТКА КОМБИ, СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ						Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ : 180ММ БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ 180ММ, ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЕ, ВЕ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: БОКОРЕЗЫ УСИЛ. СТАЛЬ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВАЯ 230ГР 180ММ БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ 180ММ, ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЕ, ВЕС 230ГР МОЛИБДЕНОВАЯ		
114	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	1 370.54	41 116.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	1 350.00	40 500.00	45 360.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ		
115	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	35.00000	3 946.43	138 125.05	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 546.43	124 125.05	139 020.06	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ		
116	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	968.75	9 687.50	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	950.00	9 500.00	10 640.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ		

117	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	674.10	6 741.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	574.10	5 741.00	6 429.92	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ			Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 15					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАП					
118	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	35.00000	4 111.61	143 906.35	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	4 011.61	140 406.35	157 255.11	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ			Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 40					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАП					
120	КЛЮЧ 8X10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	580.36	2 321.44	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	560.36	2 241.44	2 510.41	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ 8X10			Требования технической спецификации: КЛЮЧ 8X10					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 8X10			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛК					
ИТОГО				1 559.00000							5 072 795.48				

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	1 350 138.48	1 512 155.11
211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	Да	775 510.00	868 571.20
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	203 100.00	227 472.00
170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	1 312.00	1 469.44
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	2 269 565.00	2 541 912.80
060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	473 170.00	529 950.40

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	1 387 030.46	1 553 474.12
211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	Да	569 450.00	637 784.00

171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitrejd@bk.ru	Да	789 400.00	884 128.00
170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	611 734.29	685 142.40
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	726 115.00	813 248.80
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	1 317.44	1 475.53
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	1 783 220.00	1 997 206.40

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
10	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ	Комплект	2.00000	22 321.43	44 642.86	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ 16X20 Т5К10	Штука	25.00000	1 785.71	44 642.75	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	15.00000	950.89	14 263.35	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	Штука	4.00000	892.86	3 571.44	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	4.00000	2 959.82	11 839.28	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	13.00000	1 250.00	16 250.00	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ВОЗДУХОДУВКА Эл.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН	Штука	1.00000	65 500.00	65 500.00	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	25.00000	625.00	15 625.00	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	ШПАТЕЛЬ 200	Штука	2.00000	647.32	1 294.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240	Штука	1.00000	727.68	727.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 2Л	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ 6910-0069 ГОСТ 22401-83	Штука	6.00000	3 031.25	18 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	Штука	7.00000	5 178.57	36 249.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ТОРЦОВАЯ ГОЛОВКА 41	Штука	5.00000	9 821.43	49 107.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПРЕСС КЛЕЩИ ПКГУ-95 425/565ММ	Штука	1.00000	52 334.82	52 334.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	2.00000	12 500.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	12.00000	745.54	8 946.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			229.00000		460 861.22					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
-----	-----------	-----------------------	----------

Нариман Сағындық	Первый руководитель	28.11.2022 15:09:57	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	28.11.2022 13:50:41	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	28.11.2022 13:49:52	Да
Александр Уланов	Проверил	28.11.2022 13:20:05	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	28.11.2022 13:38:52	Да
Татьяна Рогова	Проверил	28.11.2022 15:08:02	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	28.11.2022 12:36:03	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
28.11.2022 15:09:57
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
28.11.2022 13:50:41
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
28.11.2022 13:49:52
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
28.11.2022 13:20:05
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
28.11.2022 13:38:52
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
28.11.2022 15:08:02
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
28.11.2022 12:36:03
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)